
Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

	 ZAF21802 2018 Pagamento Fattura n.A17PAS0015799 del 31/12/2017 rinnovo
dominio 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

70,00 70,00 11/01/2018 - 11/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

Z01228D121 2018 Pagamento Fattura n.1281 del 02/03/2018 abbonamento 2018
notizie della scuola + repertorio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

110,00 110,00 22/03/2018 - 22/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA *

Z132191841 2018 Pagamento Fattura n.2323 del 08/01/2018 rinnovo assistenza e
licenze programmi ARGO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1383,00 1383,00 11/01/2018 - 11/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z132219184 2018 Pagamento Fattura n.38/PA del 13/02/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

290,00 290,00 16/02/2018 - 16/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03863240267 ARGO NORDEST S.A.S. *

Z1D217FCA7 2018 Pagamento Fattura n.02971/17 del 27/12/2017 rinnovo
abbonamento : Amministrare e Dirigere la scuola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

140,00 140,00 11/01/2018 - 11/01/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 1 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 CASA EDITRICE EUROEDIZIONI TORINO SRL *

Z1E22B4690 2018 Pagamento Fattura n.30/PA del 16/08/2018 assistenza e
materiale tecnico informatico per LIM scuola Leopardi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

525,41 525,41 27/08/2018 - 27/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03810200281 F.G. SERVICE SNC *

Z2F22C1810 2018 Pagamento Fattura n.PA218/2018 del 28/03/2018 progetto
theatrino Dogliotti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3240,00 3240,00 11/04/2018 - 28/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04233930652 EDUCO COOPERATIVA SOCIALE *

Z2F24A1EF0 2018 Pagamento Fattura n.20184E24825 del 07/09/2018 registri per
scuola dell'infanzi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

25,80 25,80 25/09/2018 - 25/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

Z3124BD5BF 2018 Pagamento Fattura n.2018013295 del 30/08/2018 acquisto libri
per biblioteche

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

300,00 300,00 25/09/2018 - 25/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 2 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07954120965 LIBRERIE GIUNTI SRL *

Z3721AAC1B 2018 Pagamento Fattura n.E/184 del 26/03/2018 TRASPORTO AL
PLANETARIO DI PADOVA IL 26/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

280,00 280,00 11/04/2018 - 11/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00276780285 F.LLI RIGATO S.R.L. *

Z3722682BC 2018 Pagamento Fattura n.000189 del 28/02/2018 carta fratelli
bandiera

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1198,93 1198,93 22/03/2018 - 16/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02529780278 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO

01492100274 PELIZZON LUIGI SRL *

Z4422F855C 2018 Pagamento Fattura n.3/01 del 23/05/2018 progetto teatro scuola
infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2080,86 2080,86 19/06/2018 - 19/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04203070273 MATTIA BERTO *

Z442463899 2018 Pagamento Fattura n.20184E26975 del 25/09/2018 fornitura
diario d'istituto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1740,00 1740,00 15/10/2018 - 15/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 3 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

Z4B247A833 2018 Pagamento Fattura n.97/PA del 25/07/2018 REDAZIONE
PIANO SICUREZZA PER MINI OLIMPIADI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

400,00 400,00 06/08/2018 - 06/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02668500271 LAVORO IN SICUREZZA SRL UNIPERSONALE *

Z4C228419B 2018 Pagamento Fattura n.27/PA del 31/03/2018 corso di formazione
preposti sicurezza

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1620,00 1620,00 11/04/2018 - 08/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02668500271 LAVORO IN SICUREZZA SRL UNIPERSONALE *

Z55237213B 2018 Pagamento Fattura n.107 del 31/05/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

651,84 651,84 19/06/2018 - 19/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03340340276 MISTRETTA SRL *

Z5922F95CE 2018 Pagamento Fattura n.19 PA del 28/03/2018 visita d'istruzione a
Crespano del Grappa dal 26 al 28 marzo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

7216,36 7216,36 19/04/2018 - 19/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

800009710262 CENTRO DI SPIRITUALITA' E CULTURALE "DON PAOLO CHIAVACCI" *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 4 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5B21AA429 2018 Pagamento Fattura n.1 del 01/03/2018 corso di formazione
docenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

512,00 512,00 22/03/2018 - 11/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01115900290 LINDBERGH ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE *

Z612116ec5 2018 Pagamento Fattura n.0781/PA del 03/03/2018 RINNOVO
NUVOLA 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1000,00 1000,00 05/04/2018 - 05/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

01818840439 MADISOSOFT S.P.A. *
01492100274 PELIZZON LUIGI SRL

Z7522C803B 2018 Pagamento Fattura n.E/258 del 12/04/2018 trasporto a Cison di
Valmarino il 12/04/2018 Dogliotti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

980,00 980,00 28/04/2018 - 28/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00276780285 F.LLI RIGATO S.R.L. *

Z7624B9406 2018 Pagamento Fattura n.43/PA del 10/12/2018 acquisto pc e
creazione dominio uffici di segreteria e presidenza

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1832,46 1832,46 15/12/2018 - 15/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03810200281 F.G. SERVICE SNC *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 5 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7C25BD0DE 2018 Pagamento Fattura n.64PA del 30/11/2018 trasporto 15 e 19
novembre classi terze Dogliott

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

826,36 826,36 15/12/2018 - 15/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03758340271 PEGASO VIAGGI SRL *

Z8123F1F90 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 7_18 del 31/05/2018
AMBULANZA PER MINI OLIMPIADI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

140,00 140,00 19/06/2018 - 19/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04226620286 ASSOCIAZIONE DI VOLONTRIATO CROCE D'ORO PADOVA *

Z84241CAC7 2018 Pagamento Fattura n.RA.546 del 15/12/2018 HELP DESK SIT 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

50,00 50,00 18/12/2018 - 18/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04435720281 Robyone *

Z8B21AAD2D 2018 Pagamento Fattura n.E/116 del 15/05/2018 trasporto a Trieste
classi terze Dogliotti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2113,64 2113,64 18/05/2018 - 18/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02030630285 MICHIELOTTO SNC DI MICHIELOTTO DANIELE & C. *

Z9121AABDA 2018 Pagamento Fattura n.E/132 del 09/03/2018 VISITA
D'ISTRUZIONE A JESOLO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

780,00 780,00 05/04/2018 - 05/04/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 6 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00276780285 F.LLI RIGATO S.R.L. *

Z9424B5875 2018 Pagamento Fattura n.44/PA del 10/12/2018 acquisto e
installazione accessori per implementazione rete internet aule
Dogliott

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

539,50 539,50 15/12/2018 - 15/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03810200281 F.G. SERVICE SNC *

ZA022D3B53 2018 Pagamento Fattura n.000001-2018-PA del 27/06/2018 Progetto
Musica ABC scuola primaria a.s. 2017-18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6246,00 6246,00 04/07/2018 - 04/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

90001090274 ASSOCIAZIONE CULTURALE BANDA FILARMONICA JAZZISTICA *

ZA321AADC3 2018 Pagamento Fattura n.E/128 del 28/05/2018 visita d'istruzione a
Stallavena il 23/05/2018 scuola F.lli Bandier

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

650,00 650,00 29/05/2018 - 29/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02030630285 MICHIELOTTO SNC DI MICHIELOTTO DANIELE & C. *

ZAB20ED368 2018 Pagamento Fattura n.325 del 19/12/2017 materiale medico
sanitario

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

239,52 239,52 11/01/2018 - 11/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 7 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03340340276 MISTRETTA SRL *

ZAE2057BDF 2018 Pagamento Fattura n.135/PA del 25/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

480,00 480,00 04/07/2018 - 04/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03863240267 ARGO NORDEST S.A.S. *

ZC223BEFAF 2018 Pagamento Fattura n.RA.305 del 13/07/2018 contratto DPO e
Privacy anno 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2100,00 2100,00 06/08/2018 - 18/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04435720281 Robyone

04435720281 Robyone *

ZC25BD0DE 2018 Pagamento Fattura n.218 del 23/11/2018 FORNITURA
DETERGENTI PER PLESS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

562,68 562,68 15/12/2018 - 15/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03340340276 MISTRETTA SRL *

zce2066ed4 2018 Pagamento Fattura n.29/PA del 16/08/2018 manutenzione e
assistenza informatica presso scuola Dogliotti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1395,00 1395,00 27/08/2018 - 28/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 8 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03810200281 F.G. SERVICE SNC *

ZD622D2D72 2018 Pagamento Fattura n.71/PA del 29/06/2018 acconto incarico
RSPP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

650,00 650,00 05/07/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02668500271 LAVORO IN SICUREZZA SRL UNIPERSONALE *

ZDA21C0FD4 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 4_18 del 28/02/2018 Argilla per
scuola infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

216,00 216,00 22/03/2018 - 22/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04191710286 A.B. srl *

ZDC237D5BF 2018 Pagamento Fattura n.822 PA del 13/06/2018 materiale per
esami

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

77,62 77,62 19/06/2018 - 19/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZE4242E19D 2018 Pagamento Fattura n.1995/FE del 31/07/2018 n.12 notebook per
aula computer

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6084,00 6084,00 07/08/2018 - 07/08/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01486330309 DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G.& C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 9 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE523DEF1E 2018 Pagamento Fattura n.2018013305 del 31/08/2018 libri per la
scuola dell'infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

49,67 49,67 25/09/2018 - 25/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07954120965 LIBRERIE GIUNTI SRL *

ZEA225AA41 2018 Pagamento Fattura n.E/65 del 29/03/2018 TRASPORTO A
CRESPANO DEL GRAPPA 26 E 28 MARZO 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1300,00 1300,00 05/04/2018 - 05/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02030630285 MICHIELOTTO SNC DI MICHIELOTTO DANIELE & C. *

ZEB225B54F 2018 Pagamento Fattura n.14_2018 del 07/03/2018 seminario di
formazione su codice dei contratti Mestre 16 E 17 marzo 2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

75,00 75,00 23/03/2018 - 23/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02917050649 ASSOCIAZIONE NAZIONALE DIRIGENTI SCOLASTICI *

ZED24C433F 2018 Pagamento Fattura n.134/PA del 31/10/2018 formazione RLS 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

310,00 310,00 20/11/2018 - 20/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02668500271 LAVORO IN SICUREZZA SRL UNIPERSONALE *

ZF92382EF1 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 11_18 del 12/05/2018 soggiorno
a Trieste classi terze Dogliott

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6210,86 6210,86 18/05/2018 - 18/05/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 10 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00797260320 UNIHOTELS S.r.l. . HOTEL ROMA *

Z0820C263F 2017 Pagamento Fattura n.V3-25045 del 16/11/2017 materiale di
cancelleria per la scuola Fratelli Bandiera di Lughetto

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1754,43 1754,43 29/11/2017 - 11/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *
01492100274 PELIZZON LUIGI SRL

Z611A7C78F 2017 Pagamento Fattura n.1460 del 28/04/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3872,00 3872,00 28/04/2017 - 24/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08037550962 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.  ITALIA *
00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC *

Z771D2B1C2 2017 Pagamento Fattura n.68 del 04/08/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1468,00 1468,00 04/08/2017 - 11/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02668500271 LAVORO IN SICUREZZA SRL UNIPERSONALE *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 11 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z811D8B1E8 2017 Pagamento Fattura n.8717093722 del 04/04/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

809,11 809,11 05/04/2017 - 24/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTEITALIANE CHIEF OPERATING OFFICE *

ZD92050800 2017 Pagamento Fattura n.1330 del 23/10/2017 canone noleggio
fotocopiatori

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

7864,00 7864,00 15/11/2017 - 15/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02952280275 CENTRO UFFICIO SAS DI SALVAGNO ROBERTO *

5514487A9F 2014 Fatt. 4114010720 del 31.01.2014 appalto di pulizie 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

151017,65 155382,02 15/04/2014 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

80226730580 ERARIO - IVA PP.AA.

02402671206 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT SPA *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALDO MORO"
 CAMPAGNA LUPIA (VE) C.F. 82012480271 C.M. VEIC816009

Pag. 12 di 12


